
1

Turnaj v malé kopané 2025

V pátek 13. 6. 2025 se uskutečnil druhý ročník turnaje v malé kopané na dačickém stadionu. Utkaly se
výběry 6.–9. ročníku chlapců a dívek naší školy, dále pak Gymnázia Dačice a ZŠ B. Němcové. K vidění byly
vyrovnané, ale i suverénní a vypjaté zápasy. Naše dívky obsadily celkové 3. místo ve své kategorii, výběr
šestého ročníku 3. místo, výběr sedmého ročníku 1. místo, vyběr osmého ročníku 1. místo a výběr devátého
3. místo. Velikou pochvalu si ovšem zaslouží 2 výkony, zaprvé individuální výkon sedmáka Daniela Kučery,
který během pár zápasů sám vsítil přes 30 golů, zadruhé týmový výkon našeho výběru osmého ročníku,
který obhájil prvenství. Tentokrát se bohužel neuskutečnil zápas učitelů, a proto doufáme, že příští rok o toto
zpestření nepřijdeme. Celý turnaj se jinak obešel bez zranění a věříme, že si jej všichni opět moc užili. Moc
se těšíme na třetí ročník.

Malá kopaná 2025

 


